



Kirkelig fellesråd i Oslo

SAK F 42/24 Status og prioriteringer for budsjett 2025

Budsjett for KfiO skal vedtas av fellesrådet 05.12.24. på basis av rammene som vedtas av Oslo bystyre.

Oslo kommune framla sitt budsjettforslag 25.september.

I dette ligger KfiO inne med samme driftsramme som i 2024, men det er lagt inn en underdekning i forventet lønns- og prisvekst på 2 mill.

På investerings siden ligger KfiO inne med en ramme på 30 mill. Dette er det samme som i 2024. I tillegg ligger en tidligere øremerket tildeling til Trefoldighetskirken på 15 mill.

Fram mot endelig budsjettvedtak blir det særlig viktig å arbeide målrettet for å øke investeringsrammen. Avtalen mellom de politiske partiene forut for byråds erklæringen forplikter kommunen til å øke investeringsrammen opp mot 70 mill innenfor perioden. Det er avgjørende viktig å få økt investeringsrammen, blant annet fordi Kirkebevaringsprogrammet i de fleste tilfeller forutsetter 50% kommunal medfinansiering. Dersom investeringsrammen ikke økes, vil KfiO i liten grad få del i de statlige midlene fra Kirkebevaringsprogrammet.

Det arbeides også overfor Oslo kommune med å øke driftsmidlene. Oslo ligger svært lavt i driftsmidler sammenliknet med de fire andre største kommunene i landet. Målt opp mot gjennomsnittet av Trondheim, Bergen, Stavanger og Kristiansand ligger Oslo på kun 60% av gjennomsnittlig driftstilskudd pr. kirkemedlem. Det er ingen grunn til at Oslo skal ligge så mye lavere enn disse kommunene, men dette er et nivå som har ligget lavt i mange år. Det er generelt sett langt mer krevende å få økte driftsmidler enn investeringsmidler.

Kirkevergen vil gjøre rede for arbeidet som gjøres inn mot Oslo kommune med henblikk på rammene for budsjett 2025.

Hovedkomitéen drøftet innretning på budsjettarbeidet i sak H 39/24. I referatet fremkommer følgende: «Kirkevergen påpeker at dersom noe må prioriteres, er stillinger i menighetene viktigere enn administrative ressurser og lederstillinger. Det vurderes derfor om tidligere vedtak om opprettelse av stillinger som områdeledere i alle prosti bør settes på vent, evt. endres. Man må i så fall også ha realistiske forventninger om hva dette betyr og videreutvikle gode modeller for samledelse på alle nivå. Hovedkomitéen støtter prioriteringen med å styrke ressurser i lokal menighet. Dersom det på sikt skal gjøres varig endring i den organisatoriske modellen som ble vedtatt i sak F 29/23, vil dette bli behandlet i ADMU, Hovedkomitéen og fellesrådet.»

Kirkevergen vil i fellesrådets møte innlede til en åpen drøfting med henblikk på mulige prioriteringer og innretning på budsjettarbeidet for 2025.

Forslag til vedtak:

Fellesrådet tar arbeidet med budsjett 2025 til etterretning.
Innspill fra drøftingen tas med i det videre budsjettarbeidet.

Kjetil Haga
Kirkeverge
